José Luís Hentsch Benjamin Pinheiro, Matheus Soares Leite, Wilsom de Moraes Filho, Rayd Santana Ferreira, Marcelo de Sousa Sateles (suplente convocado), Ana Carolina da Silva Barbosa, Guilherme Paes de Barros Geraldi e Miriam Denise Xavier (Presidente).
  Trata-se de lançamento de crédito previdenciário consolidado em 14/12/2006 no montante de R$380.084,58 (Trezentos e oitenta mil, oitenta e quatro reais e cinqüenta e oito centavos) referente a contribuições devidas a Seguridade Social correspondente à parte dos segurados, da empresa, a do financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa

[...]

Marcelo de Sousa Sateles (suplente convocado), Ana Carolina da Silva Barbosa, Guilherme Paes 

de Barros Geraldi e Miriam Denise Xavier (Presidente). 

Relatório 

Trata-se de lançamento de crédito previdenciário consolidado em 14/12/2006 no 

montante de R$380.084,58 (Trezentos e oitenta mil, oitenta e quatro reais e cinqüenta e oito 

centavos) referente a contribuições devidas a Seguridade Social correspondente à parte dos 

segurados, da empresa, a do financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de 

incidência de incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho (SAT/RAT) e